御 見 積 書

宮城住宅親和会

  会長  秋 一郎      様

下記のとおりお見積もりいたします。

令和 ×年  5月  15日

○○商事株式会社

代表取締役  仙台 太郎
仙台市青葉区国分町○丁目○○－○○

電話（０２２）２１４－○○○○

品 名 数 量 単価（税抜き） 金 額 備 考

○○草刈機 ＧＣ－３２７８ ２ ¥60,500 ￥121,000

○○草刈機 AB－２ １ ¥120,000 ￥120,000

合  計（税抜き）   ￥241,000

合  計（税込み）   ￥265,100

合計金額   ￥ ２ ６ ５ １ ０ ０

○
○
商
事
株

式
会
社
代
表

取
締
役
之
印

町内会名及び役職名

を記入して下さい。

税込み価格で

お願いします。

品名として，“一式”は不

可。具体的な構成機種名を

列挙して下さい。

1 台あたりの税抜き価格が

分かるように記載してく

ださい。

本店のみの記載の場合は、余

白に販売店の印を押印しても

らって下さい。